Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2020г                                                                                    №159                с. Макарье

О награждении Почетной грамотой главы Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

      В соответствии с Уставом Макарьевского сельского поселения, Положением «О Почетной грамоте главы Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области», утвержденным решением Макарьевской сельской Думы № 157 от 24.12.2015г.,      рассмотрев ходатайство директора КОГАУ СО «МКЦСОН в Котельничском районе» И.Г.Смирновой, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой главы Макарьевского сельского поселения Козлову Татьяну Леонидовну, специалиста по социальной работе службы срочного социального обслуживания отделения срочного социального обслуживания (службы социальной реабилитации инвалидов) за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Макарьевского

сельского поселения                                                                  И.А. Мочалова